
Pachet promotional echipamente pompieri

I.D.: 76919907

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	44480000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.568,00 RON - 18.568,00 RON

Descriere: 1. Aparat de respirat Drager 2buc x 3968 = 7936 lei 2. Butelie rezerva aparat respirat Drager 2buc x 1288 = 2576 lei 3. Costum nomex pompieri EN 469 2buc x 1682 = 3364 lei 4. Mănuși nomex pompieri 2per x 298 = 596 lei 5. Cască pompieri 2buc x 869 = 1738 lei 6. Cizme pompieri EN 15090 2per x 428 = 856 lei 7. Mască pentru gaze cu filtru polivalent EN 136 2buc x 963 = 1926 lei 8. Brâu (centură) pompieri 2buc x 288 = 576 lei Total = 19568 lei Discount = 1000 lei Total cu discount aplicat = 18568 lei Produsele trebuie sa corespunda standardelor în vigoare cu privire la echipamentele de stins incendiu!
